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آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
سیم و کابل سمنان سهامی 

خاص به شماره ثبت ۵۵8۴۱ 
و شناسه ملی ۱0۱0۱00۹۵۱0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1394/6/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- یحیی رمضانی به ســمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره 2141661341 و روح اله رمضانی به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره 2143160720 
و حمیرا حیدری به عنــوان عضو هیئت مدیره 

21421506743 انتخاب گردیدند.
- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، ســفته، بــروات، قراردادها، عقود 
اســلامی با امضــاء دو نفر از ســه اعضاء هیئت 
مدیــره و اوراق عادی و اداری بــا امضاء رئیس 
هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت 
حق امضاء، تعیین  ســمت مدیران انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایــگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1394/4/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسســه حسابرســی آمارگــران پاســارگاد بــه شناســه ملی 
10104003550 به ســمت بازرس اصلی و فرهاد ذکائی به کد 
ملی 3961694605 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 93 به تصویب رسید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ذوب آهن نطنز 
سهامی خاص به شماره ثبت 427352 

و شناسه ملی 10260054765

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/3/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 93/12/29 مورد 
تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرسی آریان فراز به شماره شناسه ملی 10100522636 
بــه عنوان بــازرس اصلــی و خانــم فاطمه کرمــی به شــماره ملی 
0080178537  به عنوان بازرس علی البدل شــرکت برای یک ســال 

مالی تعیین شدند.
- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمــات ترازنامه و صورت هــای مالی، انتخاب 
روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بهامین تجارت مهر شرکت 
سهامی خاص  به شماره ثبت 359322

 و شناسه ملی 10104040137

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1393/10/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقایان مهدی صحرائیان به کدملی 2470728861، 
حبیب اله نیک بخت به کدملی 1911055781، فرهاد شاه پسندزاده به کدملی 
0075649413 بــه ســمت اعضا هیئــت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آریا نفت شهاب 
سهامی خاص به شماره ثبت 387294 و شناسه 

ملی 10320378579

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت 

 1394/7/18 مــورخ  مدیــره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای ســید محسن طاهری 

به   4609695588 ملــی  کد 

سمت رئیس هیئت مدیره

طاهری  ســیدجواد  آقــای   -

کدملــی 4609734419 بــه 

هیئت  رئیــس  نایب  ســمت 

مدیره 

- خانم فاطمه جمالی کد ملی 

4591067734 به سمت عضو 

هیئت مدیره

- آقــای نوید طاهری کد ملی 

ســمت  بــه   1281030627

مدیرعامل تعیین گردیدند.

کلیــه اســناد و اوراق بهادار و 

تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

سفته، بروات، قراردادها و عقود 

مدیرعامل  امضاء  به  اســلامی 

با مهر شــرکت  منفردا همراه 

دارای اعتبار می باشد.

تصمیمات  این مستند  ثبت  با 

تعیین ســمت مدیران، تعیین 

دارندگان حــق امضاء انتخاب 

شــده توســط متقاضــی در 

شخصیت  الکترونیک  ســوابق 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
ساختمانی تاسیساتی 

سنگاچین سهامی خاص به 
شماره ثبت 121504 

و شناسه ملی 
10101650226

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

 اسفند که از راه می رسد، کم کم صدای 
نفس های پرطراوت زمین را می شنویم که 

خود را برای  بهاری دیگر آماده می کند.
 این روزها،  روزهای خانه تکانی است، 
روزهایی کــه می خواهیم گرد و غبار را از 
سر و روی خانه بزداییم و با پاکی و تمیزی 

بیشتر به استقبال بهار برویم.
 با نزدیک شدن به آغاز سال نو، مردم 
خود را برای نوروز و رسیدن بهاری جدید 
آماده می کنند و یکی از این مراسمی که 
در این روزها رونق زیادی دارد، مراســم 

خانه تکانی است.
معمولا در مراســم خانه تکانی همه اعضای 
خانواده از کوچک و بزرگ با همدیگر همکاری 
می کنند تا کارها سریع تر انجام شود و خانه زیبا 

و تمیز، آماده رسیدن بهار گردد.
در برخی از محله ها فرش های شسته شده 
روی دیوارها، آماده شدن برای سال نو را بیشتر 
نمایــان می کنند و خلاصه ایــن روزها در هر 

خانه ای افراد مشغول خانه تکانی هستند.
زدودن گــرد و غبار، شســتن وســایل و 
فرش ها، تغییرات دکور منزل، شســتن پرده ها 
و ...از مهم ترین کارهایی هستند که برای پاکیزه 

شدن منازل انجام می شوند.
با توجه به نزدیک شدن روزهاي پایاني سال 
و البته آیین هرساله این ایام یعني خانه تکاني و 
شست وشو و نو نوار کردن همه چیز، خواه ناخواه 
مصرف آب هم چند برابر همیشه افزایش مي یابد.

در قســمت قبلي گزارش نگاهي انداختیم 
بــه کارها و اقدامات برخي از شــهروندان براي 
این خانه تکاني ها و نظــرات آنها را درخصوص 
صرفه جویــي در مصرف آب جویا شــدیم. در 
این قسمت از گزارش هم به سراغ کارشناسان 
رفته ایــم تا نظرات آنها را در این خصوص جویا 

شویم.
شست وشو با آب شرب ممنوع 

آب زیربنای سلامتی و حیات انسان است. 
وقتی شیر آب را در خانه باز می کنید و آب سرد 
و زلالی جاری می شود، کمتر به کمبود آن فکر 
می کنید. متاســفانه 40  درصد از مردم دنیا از 

آب سالم محرومند. 
طبق اعلام سازمان جهانی بهداشت روزانه 
30 هزار نفر از مردم دنیا به علت کمبود آب سالم 
و بهداشتی می میرند. در واقع مثل این است که 
در مجاورت و همسایگی من و شما هر روز مردم 
یک شهر 30 هزار نفری از فقدان آب بهداشتی 
جان می ســپارند! و برابر با آمار سازمان جهانی 
بهداشت 80 درصد از بیماری هایی که مردم دنیا 
از آنها رنج می برند بطور مستقیم مربوط به عدم 

تامین آب بهداشتی و کافی است.
 خود ما بزرگ ترین دشمن خویش هستیم 
زیرا همین آب های موجود را نیز آلوده و غیرقابل 
اســتفاده می کنیم و یا این ماده با ارزش برای 

 مهندس مسلم   پورنصرت، مدیر دفتر مدیریت مصرف آب و انرژی شرکت آب و فاضلاب استان تهران: 
نگاهی به روند افزایش مصرف آب در هفته گذشته از رشد 7 درصدی مصرف شهروندان حکایت دارد 
و این روند طی روزهای آینده بیشتر هم خواهد شد. عمده ترین دلایل این افزایش را باید در رویکرد 
مردم به سال نو برشمرد و لازم است شهروندان محترم صرفه جویی در مصرف آب را جدی بگیرند.

هشدارهاي جدي افزایش مصرف آب همزمان با ایام خانه تکاني - بخش دوم

حیات را با مصرف بی رویه هدر می دهیم. این کار 
باعث تقسیم ناعادلانه آب برای بشر شده و هستی 

تعدادی از افراد بی گناه را به خطر می اندازد.
همــان طور که در این ســالها و با شــدت 
گرفتن وضعیت خشکســالي در کشــور بارها و 
بارها بر این موضوع تاکید شده است اما متاسفانه 
همچنان شاهد این موضوع هستیم که بسیاري از 
شهروندان براي شست وشوهاي حتي طولاني مدت 
هم از آب شهري و تصفیه شده استفاده مي کنند 
در حالي که بخش مهمي از اتلاف آب فقط و فقط 
به دلیل همین بي ملاحظي در خصوص تفکیک 

نوع آب مصرفي است.
مهندس مسلم پورنصرت، مدیر دفتر مدیریت 

مصرف آب و انرژی شرکت آب و فاضلاب استان 
تهران است.

او در خصوص مصر ف هاي بي رویه اي که در 
این ایام از سال مي تواند منجر به هدر رفت منابع 
آب شــود، به گزارشگر روزنامه کیهان مي گوید: 
»هر ساله با نزدیک شدن به سال نو و در اسفندماه 
هیجان خانه تکانی و شست وشوها به صورت یک 
سنت دیرینه فضای شهر را پر می کند. در این بین 
شاید به دلیل جو غالب در مصرف آب واقعیتی 
مهم به فراموشی سپرده شود و آن توجه و باور 
به کمبود آب و ضرورت صرفه جویی در مصرف 
آن می باشد. نوروز و بسیاری از سنت های آن از 
جذابیت های فرهنگ ایرانی اســت که در جای 
خــود باید در حفظ و توجه به آن بکوشــیم اما 
به نظر می رسد با توجه به شرایط به وجود آمده 
در کشور، کاهش بارش ها و بروز خشکسالی های 
متوالی، بایستی در برخی رفتارهایمان تجدید نظر 
کنیم. نگاهی به روند افزایش مصرف آب در هفته 
گذشته از رشــد 7 درصدی مصرف شهروندان 
حکایت دارد و این روند طی روزهای آینده بیشتر 

هم خواهد شد.«
وی ادامه می دهد: » عمده ترین دلایل این 
افزایش مصــرف آب را باید در رویکرد مردم به 
سال نو و آماده شدن برای استقبال از آن برشمرد 
و لازم اســت شهروندان محترم صرفه جویی در 

مصرف آب را در این ایام جدی بگیرند.این رویکرد 
متاسفانه با محوریت مصرف بیشتر آب برای انواع 
فعالیت هــا خودنمایی می کنــد، در صورتی که 
می توانیم در انجام این کارها تجدیدنظر نماییم. 
مثلا فرش شســتن را می توان به مراکز شناخته 
شــده ای که در جای جای شــهر در دسترس 
همشــهریان عزیز می باشــد و با استفاده از آب 
غیرشرب این کار را انجام می دهند، واگذار نمود. 
از شست وشوهای مکرر حیاط و پیاده روها که در 
برخي مواقع واقعا غیر ضروري است، پرهیز کرد 
و همچنین بخش عمده ای از شست وشوی حیاط 

را با جارو کردن جایگزین کنیم.«
او همچنین تاکید مي کنــد : »واقعا اتفاق 
ناخوشــایندی از نظر رعایت بهداشــت فردی 
نمی افتد اگر این شست وشو ها به مراکزي واگذار 
شود که براي این کار از آب غیر قابل آشامیدن 
استفاده مي کنند و ضمن اینکه حتي در بسیاري 
از مواقع پرداخت هزینه این موسسات نسبت به 
پرداخت قبض آب مصرفي به صرفه تر هم هست.«
وی ادامــه می دهد: »متاســفانه چشــم و 
هم چشمی هم بلای جان ما در مصرف بی رویه 
آب شده اســت. این رفتارهای نادرست فقط به 

خانواده ها محدود نمی شود و بسیاری از مغازه دارها 
هم از پیاده رو گرفته تا شست وشوی بی ملاحظه 
مغازه و شیشــه ها در ایــن رقابت منفی حضور 
دارند. طبق مشاهدات به عمل آمده شست وشوی 
ماشین نیز در این ایام اسفند روند افزایشی نشان 
می دهد و متاســفانه هنوز برخی از آب شــرب 
برای این منظور اســتفاده می کنند در صورتی 
که کارواش ها با آب غیرشــرب چاه های موجود 
می توانند جایگزینی بسیار خوبی محسوب شوند.«

صرفه جویی با تکنولوژی های روز
با توجه بــه اینکه این روزها تکنولوژي هاي 

جدیــد در امر شست وشــو پیدا شــده و علاوه 
بــر اینکه کار را براي رعایت بهداشــت فردی و 
اجتماعــی راحت تر مي کند، مي تواند به صورت 
مستقیم یا غیر مستقیم منجر به صرفه جویي و 

کاهش مصرف آب شود.
متاسفانه باور غلطي که در بین بسیاري از 
شهروندان نهادینه شده این است که شست وشو 
و خانه تکاني در این ایام لزوما به معناي استفاده 
خیلي زیاد از آب اســت. یعني همه چیز فقط با 
استفاده از آب و مواد شوینده قوي تمیز مي شود 
در حالي که بسیاري از کارشناسان بر این باورند 
که راهکارهــاي موثرتري هم وجود دارد که در 
نهایت منجر به رعایت بهداشــت کامل فردی و 

اجتماعی مي شود. 
مهندس کاوه جابریان، کارشــناس محیط 

زیست در گرایش آب و منابع طبیعي است.
او درباره راهکارهــاي موثري که در نهایت 
منجر به صرفه جویي در مصرف آب خصوصا در 
این ایام مي شــود، به گزارشگر روزنامه  کیهان 
مي گوید: »بحث امروز هدر رفت منابع آبي در واقع 
به استفاده سنتي از این منابع بر مي گردد.استفاده 
اي که همچنان بدون در نظرگرفتن استانداردهاي 
لازم صورت مي گیرد. اگر بخواهیم به زبان ساده 
صحبت کنیم باید بگوییم که امروز جاي استفاده 
از تجهیزاتي مثل سرشیرهاي کم مصرف یا تنظیم 
فشار از کنتور ورودي یا استفاده از آب پاش هاي 
قدیمي به جاي شیلنگ جریان مستقیم آب و ... 
هنوز در بســیاري از خانه ها خالي است. مثلا در 
گذشته براي آبیاري یا شستن حیاط یا تراس یا 
پشت بام از یک آبپاش بزرگ یا حتي سطل آب 
استفاده مي شد اما متاسفانه امروزه همه ترجیح 
مي دهند این کارها را با شیلنگ هاي فشار قوي 
انجام دهند در حالي که با یک حساب سر انگشتي 
هم مي شود تفاوت بین آب مصرفي این دو روش را 
مقایسه کرد. اما اشتباه اصلي اینجاست که تصور 
مي شــود هر چه میزان و فشار آب بیشتر باشد، 
فضاي مورد نظر بهتر تمیز مي شــود، در حالي 
که تمیزي کامل بسته به نحوه استفاده ما از مواد 
شوینده است و خود فشار آب تاثیر زیادي ندارد.« 

شست و شوهای غیرضروری ممنوع 
جابریان این کارشــناس محیط زیست در 

ادامه با اشاره به افراط و تفریط هایي که معمولا 
در این زمینه وجود دارد، تاکید مي کند: »بعضي 
از کارها در این ایام نزدیک به ســال جدید واقعا 
غیرضروري است. مثلا بارها دیده شده که خیلي 
از شهروندان اقدام به شستن نماي ساختمان یا 
پارکینگ و انباري ها و حتي در مجتمع هاي بزرگ 
اقدام به شستن مشاعاتي نظیر استخر و حیاط و 
لابي مي کنند که خود همین اقدامات آب زیادي 
مصرف مي کند در حالي که واقعا براي شهرهاي 
بزرگــي که خیلي هم در معرض آلودگي ها قرار 
دارند هیچ لزومي به شستن نماي ساختمان که 
نهایت یک ماه دیگر دوباره آلوده مي شود نیست. 
یا براي پاکیزگی پارکینگ و انباري و حیاط و ... 
مي توان از سیســتم هاي جاروي بادي استفاده 
کرد که مانند بخار شــو با فشــار باد گرد و غبار 
و آشــغال ها را از سطح زمین جارو مي زند بدون 

نیاز به آب.«
این کارشــناس ادامه می دهد: »متاســفانه 
باور غلطي که وجود دارد این است که خیلي ها 
از شــیلنگ پر فشــار آب به جاي جارو استفاده 
مي کننــد و از آن بدتر اینکــه خیلي از خانم ها 
ترجیح مي دهند ســطوحي کــه به کمک یک 
دســتمال و مواد شــوینده هم قابل شست وشو 
اســت را حتما آب کشــي کنند و باز هم از آب 
زیاد استفاده کنند.به نظر من به راحتي  مي توان 
با یک تحقیق ســاده و آشنایي با نحوه مدیریت 
مصــرف آب این مصرف را به حداقل رســاند و 
حتي مدیران ساختمان از این کارها یک لیست 
تهیــه کنند و با قــرار دادن آن در تابلو اعلانات 
آپارتمان ها، همســایه ها را هم با این راهکارهاي 

صحیح آشنا کنند.«
مصرف را مدیریت کنیم

آیا می دانید که تنها با یک آزمایش ســاده 
می توانیــد 25 تا 60 درصــد آب و 50 درصد از 
انرژیی که بــرای آب حمام مصرف می کنید، را 

ذخیره نمایید؟ 
کافی است که یک دوش پر فشار در حمام 
نصب کنید، گفته می شود این سر دوشها خروج 
آب را تا 11 لیتــر در دقیقه کاهش می دهند و 
نسبت به فایده فراوانشان، قیمت چندان گرانی 
ندارند.متاسفانه برخی سردوش های حمام دهها 
لیتــر آب را هدر می دهند و انرژی فراوانی برای 
گرم کردن آن صرف می شــود و پول زیادی هم 

باید بابت هر دو اینها بپردازیم.
اگر از مقدار و ســرعت جریــان آب دوش 
حمام خود بی خبرید، کافی است یک سطل که 
از گنجایش آن باخبر هســتید را زیر شیر حمام 
گذاشته و ببینید پر شدن آن چقدر زمان می برد. 
اگر پر شــدن سطل 5 لیتری، کمتر از 20 ثانیه 
طول بکشــد، یک راســت عازم خرید سر دوش 
جدید شوید. ضمنا شیرهای آب را در آشپزخانه 
و دستشویی نیز به روز کنید و جلوی چکه کردن 

شیرهای آب را بگیرید.

محیط  کارشناس  جابریان،  کاوه  مهندس 
به  واقع  در  آبي  منابع  رفت  هدر  زیست: 
مي گردد.  بر  منابع  این  از  سنتي  استفاده 
استفاده اي که همچنان بدون در نظرگرفتن 
اگر  مي گیرد.  صورت  لازم  استانداردهاي 
باید  کنیم  صحبت  ساده  زبان  به  بخواهیم 
بگوییم که امروز جاي استفاده از تجهیزاتي 
مثل سرشیر هاي کم مصرف یا تنظیم فشار 
از آب پاش هاي  یا استفاده  از کنتور ورودي 
مستقیم  جریان  شیلنگ  جاي  به  قدیمي 
خانه ها از  بسیاري  در  هنوز   ... و  آب 

 خالي است.

متـاسفـانه برخی سـردوش های 
حمام دهـها لیـتر آب را هـدر 
برای  فراوانی  انرژی  و  می دهند 
می شود  صرف  آن  کردن  گرم 
بـابت  باید  هم  زیادی  پول  و 
بـپـردازیـم. ایـنهـا  هـردو  رعایت بهداشت فردی و اجتماعی 

با مدیریت مصرف آب

ســازمان بهشت زهرا )سلام ا...علیها( در نظر دارد بهره برداری از چهار 
باب غرفه فروش ســنگ را از طریق مزایده عمومی به مدت یکســال 
شمسی واگذار نماید. بدینوسیله از داوطلبین جهت شرکت در مزایده 

دعوت به عمل می آید.
الف( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین 
برای خرید اســناد مزایده می توانند با در دست داشتن فیش واریزی 
به مبلغ 200/000 ریال به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه  
بهشت زهرا )سلام ا...علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری 
شماره یک ســازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد 

مراجعه نمایند.
ب( ســپرده شــرکت در مزایده: متقاضیان می بایســت مبلغ 
150/000/000ریال )بابت هر غرفه( را به عنوان ســپرده شرکت در 
مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( 
با اعتبار حداقل ســه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 
1003 بانک شــهر شــعبه بهشــت زهرا)س( به نام سازمان بهشت 
زهرا)س( به همراه اسناد مزایده در پاکت الف به دستگاه مزایده گزار 

ارائه نماید.
ج( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در 
اوقات اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده می باشد. 

)ساعت پایانی تحویل اسناد مزایده 15/30 می باشد.(
بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف مقرر در اســناد مزایده بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مزایده در اســناد درج می باشد که شرکت کنندگان 
بایــد مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک 

و مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام ا...علیها(

www.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
شماره: 94/11سازمان بهشت زهرا)س(

آگهی مزایده عمومی 
یک مرحله ای


